stantibus sive crescentibus {+ aan einde van regel; hier kennelijk BP 1180 p 694v 02 invoegen} dictus quondam Mathias de Baerle dederat ad pactum Willelmo filio quondam Johannis de Gherwen scilicet pro censibus dominorum de predicta quarta parte dicti mansi et eius attinentiarum omnium et singularum predictarum annuatim de jure solvendis atque pro predicta paccione quatuor modiorum siliginis dicte mesure (dg: ad p dederat apa ad pactum) prout in litteris hereditarie vendiderunt Henrico van den (dg: Aren) Arennest filio quondam Lamberti supportaverunt cum #litteris# et jure occasione promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Mathije et quorumcumque heredum eiusdem quondam Mathie deponere et sufficientem facere. Testes Dicbier et Dicbier datum secunda post Scolastice.

BP 1180 p 694v 04 ma 12-02-1397.

Johannes Loze zvw Bartholomeus Meus Wegen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes (dg: Loze) Loze filius quondam Bartholomei Meus Wegen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 694v 05 ma 12-02-1397.

Henricus gnd die Cruder ev Elizabeth dvw Nijcholaus van Buttél droeg over aan Matheus van Buttél de helft in een huis en erf in Den Bosch, achter erfgoed van Johannes van Vladeracken, over de stroom, tussen erfgoed van Leijta gnd Costken enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Scarpneseken anderzijds.

O+. {Hier begint een verticale streep in margine sinistra die doorloopt tot en met het einde van BP 1180 p 694v 06}.

Henricus (dg: filius) dictus die Cruder maritus et tutor legitimus Elizabeth sue #uxoris# filie quondam Nijcholai de Bu[tt]el (dg: sol) #medietatem ad se spectantem in# domo et area sita in Busco retro hereditatem Johannis de Vladeracken ultra (dg: p) aquam ibidem currentem inter hereditatem Leijte dicte Costken ex uno et inter hereditatem Johannis dicti S[ca]rpneseken ex alio (dg: et super jure ad opus) #supportavit# Matheo de Buttél (dg: hereditarie renunciavit) #cum litteris et jure# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 694v 06 ma 12-02-1397.

Matheus van Buttél zvw Nijcholaus van Buttél en Henricus die Cruder ev Elizabeth dvw voornoemde Nijcholaus van Buttél droegen over aan Henricus zvw voornoemde Henricus die Cruder de helft⁴³ van een huis en erf in Den Bosch, achter het klooster van de Minderbroeders, tussen erfgoed van Johannes Scoever enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes van Megen anderzijds, te weten de helft richting de Vismarkt, welke helft Johannes van Buttél zvw voornoemde Nijcholaus gekocht⁴⁴ had van de broers Gerardus van Megen en Walterus, kvw Johannes van Megen bakker, en Lambertus van Ghestel en zijn vrouw Sophia dvw voornoemde Johannes van Megen, welke helft nu aan hen behoort.